
Kupní smlouva č. 240288

Smluvní strany
1. název spol.:

se sídlem:
IČ,
DIČ:
zastoupeni:
zapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojeni:
kontaktní odpovědné osoby:

GOZ GASTRO, s.r.o.
Olomoucká 888/16Q, 627 00 Brno
28302672
CZ28302672
jan VrkoČ, jednatel společnosti

vedeném KS Brno, odd. C vložka 59773

(dále jen ,,prodávajicí,,)

2. název spol.: Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Boskovice, Lidická 1690, 1691
IČ: 62072871
zastoupeni: Mgr. Dagmar Burianová, ředitelka MŠ
kontaktní odpovědné osoby: Martina Fabiánková

(dále jen ,,kupujÍcÍ,,)

Článek 1

prodávající se zavazuje, že dodá kupuýcÍmu gastrozařizeni - chladničku a dva kusy truhlicových
mrazniček značky Liebherr, provede instalaci a následný záruční a pozáruČní servis zboží. Kupujici se
zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní cenu.

Článek 2

Předmětem této smlouvy je dodávka technologie včetně její instalace a to v provozovně: Mateřská škola
Boskovice, pracoviště Na Dolech, dle přílohy Č 1 této smlouvy cenová nabídka, která je nedílnou
součásti této kupní smlouvy. prodávajíci prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad a není zatíženo
žádnými právy třetích osob.

Článek 3

prodávajÍcÍ se zavazuje splnit předmět plněni dle ČI. 2 této smlouvy v termínu 2-5 týdnů od podpisu
kupní smlouvy.
V případě prodlení prodávajicího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujicknu smluvní
pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny nedodaného zařizení, a to za každý den prodlení.

Článek 4

Cena předmětu koupě je sjednána na základě nabídky a Činí =63221,50-- KČ bez DPH. Fakturace
proběhne na základě dodacího listu odsouhlaseného oběma stranami, splatnost faktury je stanovena na
14 dnů od obdrŽeni faktury kupujicim.
pr®ávajici tímto garantuje ceny zboží do terminu předáni, případné změny, navýšeni ceny apod. budou
konzultovány a odsouhlaseny kupujich.

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb.,

Íl"



Při neuhrazeni faktury do termínu splatnosti bude kupujicimu účtováno penále ve výši 0,1% z výše
nedoplatku za každý den prcňleni.

Článek 5

1. prodávající se zavazuje dodat kUpUjjcimlj zboží a převést na něj vlastnické právo k němu.
2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží bez vad převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajicimu sjednanou

kupní cenu.
3. Vlastnictví ke zboží přechází na kupujÍcÍho po úplném uhrazeni faktury.
4. prodávajÍcÍ nezodpovídá za Škody způsobené kupujích, nebo třetí osobou, během instalace a

zkušebního provozu do protoko|árnjho předání díla.
5. prodávajici se zavazuje kupujÍcÍmu předat zboží s doklady, jež jsou nutné k převzetí a užIváni

(dodací list, faktury, atd..). Tim mu umožni řádně nabýt vlastnického práva ke zboží.

Článek 6

Místem plněni: Mateřská Škola Boskovice, pracoviště Na Dolech......
1. Náklady na dopravu jsou souČásti cenové nabídky.
2. Předmět plněni se považuje za splněný dodáním, instalaci a přezkoušením funkčnosti v místě

dodáni.
3. Kupující se zavazuje řádně a bez vad poskytnuté plněni převzít, přičemž tím dojde ke splněni

závazku prodávajícího dodat zboží. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, podepsaný
pověřenými zástupci obou smluvních stran.

4. KupujÍcÍ je oprávněn plněni ze strany prodávajiciho nepřevzít, jestliže bude vykazovat jakoukoli
vadu nebo nebude-li dodávka věcí či souvisejici dokumentace kompletní anebo bude-li
poskytnuté plněni jinak v rozporu s touto smlouvou. Skutečnost o nepřevzetí zboží a jeho
důvodu se zaznamená do dodacího listu.

Článek 7

Záruka se vztahuje na celkovou funkčnost technologii při běžném používáni. Záruka se vztahuje na vady
způsobené běžným použivánim při dodrženi obvyklých podmínek. Nevztahuje se na vady vzniklé
úmyslným poškozením nebo svévolným zásahem neoprávněné osoby, neodvratnou událost[ na běžné
opotřebení způsobené používáním zařIzenl.

l. Vadou se rozumí odchylka od mnoŽství, druhu Či kvalitativních podmínek zboží (i jeho Části,
jednotlivých komponentů nebo přislušenstvI) stanovených touto smlouvou nebo hygienickými a
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy, prodávajÍcÍ odpovídá za vady
zjevné, skryté i právni, které má zboží v době jeho předání kupujÍcĹmu a dále za ty, které se na
zboží vyskytnou v záruční době. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dodávaného
zboží, že na něm neváznou žádná práva třetích osob a že není dána Žádná překážka, která by mu
bránila s tímto zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávajici prohlašuje, Že dodávané zboží
nemá Žádné vady, které by bránily jeho použiti k účelům zamýšleným touto smlouvou.

2. prodávaýci poskytuje kupuýcimu záruku za jakost dodaného zboží spočNajicí v tom, že zboží, jakož
i jeho veŠkeré části, jednotlivé komponenty i přislušensM, bude po záruČní dobu způsobilé pro
použiti k účelům obvyklým i účelům podle této smlouvy a zachová si obvyklé vlastnosti a vlastnosti
vyžadované touto smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupuýcim a
trvá 24 měsíců.

3. prodávající je povinen reklamované vady odstranit do 7 pracovních dnů po obdržení reklamace,
pokud se smluvni strany písemně nedohodnou jinak. Případné vady se oznamuji na adresu:
semis@qcmastro.cz, servisní odděleni prodávajicího neprodleně kontaktuje zástupce kupujícího.

\
\



Článek 8

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrŽí po jednom vyhotovení,
přičemž obě vyhotoveni mají platnost originálu.

Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Boskovicích dne 20.6.2024

Kljpujici

Mgr. a ar Burianová
Ředitelka Mateřské školy Boskovice

V Brně dne 20.6.2024

Prodávající

Je atel

F

l


